ESTUDIOS Y SERVICIOS AMBIENTALES ESSAM CIA. LTDA.

Quito, 25 de enero de 2012

Señor Ingeniero:
GABRIEL FERNANDO NOBOA GARCÍA
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me permito informarle que la JUNTA GENERAL DE SOCIOS de la Compañía ESTUDIOS Y SERVICIOS AMBIENTALES ESSAM CIA. LTDA., en sesión celebrada el día miércoles veinticinco de enero del dos mil doce, y en el ejercicio de las atribuciones consignadas en la cláusula cuarta numeral de los estatutos y en el artículo pertinente de la Ley de Compañías, resolvió designar a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía por un periodo de DOS AÑOS.

De conformidad con la cláusula cuarta numeral dos del estatuto de la compañía ESTUDIOS Y SERVICIOS AMBIENTALES ESSAM CIA. LTDA., aprobado según Resolución No. 09.Q.I.J.000462, del 04 de febrero del 2009, debidamente inscrita el 10 de marzo del 2009, bajo el No. 720, del Registro Mercantil, Tomo 140, y mediante escritura ante el Notario Vigésimo Quinto, del cantón Quito, Doctor Felipe Iturralde Dávalos, el 28 de enero del 2009, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, la administración bajo la Junta General de Socios y las mas que señale los Estatutos y la Ley.

Atentamente,

Abg. Patricio Jácome Lascano Secretario Ad-Hoc

ACEPTACION

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL Compañía ESTUDIOS Y SERVICIOS AMBIENTALES ESSAM CIA. LTDA.

Quito, 25 de enero de 2012

Sr. Ing. GABRIEL FERNANDO NOBOA GARCÍA

C.C. 1712531498